Šioje Sutartyje nustatytomis sąlygomis Užsakovas įsipareigoja sumokėti Rangovui

už tinkamai ir laiku atliktus, Sutartyje numatytus Darbus.

2.5. Darbų atlikimo vieta – Ukmergės miesto seniūnijos teritorija.

III. SUTARTIES KAINA, ĮKAINIAI

3.1. Pradinės Sutarties vertė – 14997,50 Eur (keturiolika tūkstančių devyni šimtai

devyniasdešimt septyni eurai, 50 ct.) be PVM. PVM 21 % sudaro 3149,48 Eur. Bendra Sutarties kaina

– 18146,98 Eur (aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas keturiasdešimt šeši eurai, 98 ct.) su PVM.

(Pradinės sutarties vertė lygi pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytų darbų įsigijimui rangovo

žodžiu pasiūlytais įkainiais.)

3.2. Sudaroma fiksuotų įkainių Sutartis. Užsakovas neįsipareigoja iš Rangovo nupirkti

visų preliminarių Darbų kiekių.